1

OFÍCIO VEREADOR Nº 796/2020

São Roque, 17 de julho de 2020.

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de realizar poda de árvore localizada na Rua do

Condor, em frente ao nº 70, Bairro Jardim Carambei.

Em virtude de a referida árvore ser grande, o

caminhão de lixo não está conseguindo manobrar, atrapalhando o serviço dos

trabalhadores vinculados a esse serviço.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
JOSÉ EDUARDO DAMAS LOUREIRO
MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/07/2020 - 14:17 6095/2020/LMF

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z6M0Y8Z6D0S7S7R1
		2020-07-22T09:17:05-0300